
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 34/10/2020

Prezydenta Miasta Lublin

    z dnia 6 października 2020 r.

w  sprawie powołania  zespołu zadaniowego  do opracowania
Programu – Zdrowie dla Lublina na lata 2021-2025 

Na podstawie art.  33 ust.  3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  713  i  1378)  oraz §  18  pkt  2  i  §  22  ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.
w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  31  października  2019  r.
z  późn.  zm.)  w  związku  z  zarządzeniem nr  57/10/2016  Prezydenta  Miasta  Lublin
z  dnia  31  października  2016  r.  w  sprawie  ustalenia  zasad  powoływania
i  funkcjonowania  zespołów zadaniowych  w  Urzędzie  Miasta  Lublin  z  późn.  zm.
zarządzam, co następuje:

§ 1

Celem realizacji działań na rzecz poprawy stanu zdrowia mieszkańców Miasta
Lublin powołuję Zespół do spraw opracowania Programu – Zdrowie dla Lublina na lata
2021-2025, zwany dalej „Zespołem”, w składzie:

    1) Monika Lipińska  – Zastępca Prezydenta ds. Społecznych  – Przewodnicząca
         Zespołu;

    2) dr  Barbara  Danieluk  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Zdrowia  i  Profilaktyki
        Urzędu Miasta Lublin – Zastępca Przewodniczącej Zespołu;

    3) Aleksandra  Smyk-Kotlarz  – Główny  specjalista  w  Wydziale  Zdrowia
        i Profilaktyki Urzędu Miasta Lublin – Sekretarz Zespołu;

    4) prof.  dr.  hab.  n.  med.  Wiesława  Bednarek  –  Konsultant  wojewódzki
        w dziedzinie ginekologii operacyjnej;

    5) prof.  dr  hab.  n.  med.  Maria  Mielnik-Błaszczak  –  Konsultant  wojewódzki
        w dziedzinie stomatologii dziecięcej;

    6) prof.  dr  hab.  n.  med.  Teresa  Bernadetta  Kulik  –  Konsultant  wojewódzki
        w dziedzinie zdrowia publicznego;

    7) prof.  dr  hab.  n.  med.  Elżbieta  Pac–Kożuchowska  –  Konsultant  wojewódzki
        w dziedzinie pediatrii;

Nr dokumentu Mdok: 111734/09/2020 strona 1 z 3
WZP-OZ-I.8030.3.2020



Prezydent Miasta Lublin 

    8) prof.  dr  hab.  n.  med.  Andrzej  Wysokiński  –  Konsultant  wojewódzki
        w dziedzinie kardiologii;

    9) prof.  dr  hab.  n.  med.  Tomasz  Żarnowski  –  Konsultant  wojewódzki
        w dziedzinie okulistyki;

  10) dr  hab.  n.  med.  Ewa  Rudnicka-Drożak  –  Konsultant  wojewódzki
        w dziedzinie medycyny rodzinnej;

  11) dr  n.  med.  Jolanta  Korniszuk  – Konsultant  wojewódzki  w  dziedzinie  
        epidemiologii;

    12) dr  n.  med.  Grażyna  Semczuk  –  Konsultant  wojewódzki  w  dziedzinie
                  chorób zakaźnych;

  13) lek.  med.  Magdalena  Naja-Wiśniewska  –  Konsultant  wojewódzki
        w dziedzinie geriatrii;

 14) lek.  med.  Mariusz  Sałamacha  –  Konsultant  wojewódzki  w  dziedzinie
       medycyny paliatywnej;

 15) lek.  med.  Ewa  Skokowska  –  Konsultant  wojewódzki  w  dziedzinie
                  diabetologii;

 16) Mariola Dyrda – Kierownik Ośrodka Profilaktyki Nowotworów i Promocji  
       Zdrowia w Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli;

 17) Renata  Kunc-Kozioł  –  Państwowy  Powiatowy  Inspektor  Sanitarny
       w Lublinie.

§ 2

  Do zadań Zespołu należy:

   1) opracowanie Programu – Zdrowie dla Lublina na lata 2021-2025;

   2) analiza  wniosków dotyczących propozycji  zmian do Programu,  o  którym
       mowa w pkt 1, wniesionych w drodze konsultacji społecznych.

§ 3

1. Przewodnicząca  Zespołu  zwołuje  posiedzenia  Zespołu  i  kieruje  jego
    pracami.

2. Podczas nieobecności  Przewodniczącej  Zespołu  pracami  kieruje  Zastępca
    Przewodniczącej Zespołu.

3. Sekretarz  Zespołu  protokołuje  posiedzenia  Zespołu  i  prowadzi  jego
    dokumentację.

 4. Posiedzenia oraz merytoryczne prace Zespołu mogą być prowadzone zdalnie
     w drodze kontaktu elektronicznego.

 5. Zespół podejmuje decyzje zwykłą większością głosów.

 6. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącej Zespołu.

 7. Praca w ramach Zespołu ma charakter nieodpłatny.

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 111734/09/2020
WZP-OZ-I.8030.3.2020



Prezydent Miasta Lublin

                                                   § 4

1. Obsługę administracyjno-biurową Zespołu zapewnia Wydział Zdrowia i Profilaktyki
    Urzędu Miasta Lublin.
2. Zespół zostaje powołany na czas realizacji zadań, o których mowa w § 2.
3. Zespół  sporządzi  sprawozdanie  ze  swoich  prac  w  terminie  do  dnia  31  grudnia
    2020 r.
                                                      

                                                   § 5
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Profilaktyki  

Urzędu Miasta Lublin.

         § 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

   (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

  2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 111734/09/2020 Strona 3 z 3
WZP-OZ-I.8030.3.2020

http://www.bip.lublin.eu/

	§ 1
	§ 2
	   1) opracowanie Programu – Zdrowie dla Lublina na lata 2021-2025;
	   2) analiza wniosków dotyczących propozycji zmian do Programu, o którym        mowa w pkt 1, wniesionych w drodze konsultacji społecznych.
	§ 3
	1. Przewodnicząca Zespołu zwołuje posiedzenia Zespołu i kieruje jego        pracami.
	2. Podczas nieobecności Przewodniczącej Zespołu pracami kieruje Zastępca         Przewodniczącej Zespołu.
	3. Sekretarz Zespołu protokołuje posiedzenia Zespołu i prowadzi jego       dokumentację.
	4. Posiedzenia oraz merytoryczne prace Zespołu mogą być prowadzone zdalnie            w drodze kontaktu elektronicznego.
	 5. Zespół podejmuje decyzje zwykłą większością głosów.
	 6. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącej Zespołu.
	 7. Praca w ramach Zespołu ma charakter nieodpłatny.
	§ 4
	§ 5
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	 2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

